
2022 年 11 月 1 日 

お客様各位 

株式会社ホームメイドクッキング 

商品販売グループ 

 

 

教室内における一部商品販売扱い終了のご案内 

 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さてこの度、改正食品衛生法（ハサップ）の対応によりご愛顧いただいておりました下記商品

の教室での販売を終了とさせて頂く事となりました。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

今後のご提供に関しましては弊社オンラインショップ（ホームメイドオンライン）をご利用 

いただきますようお願い致します。 

今後ともお客様にご満足いただける商品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒よろ

しくお願い申し上げます 

 

敬具 

 

 

記 

1.教室販売終了商品 

 ・2000809956001 ハイリッチ 500g 

 ・2000809957008 スーパーシート CP(折り込み油脂)500g 

 ・5246292900009 プレミアムショートニング 450g 

 ・4904310322110 とかち野酵母 100g 

 

2.販売終了日 

 2023 年 1 月 15 日（日） 

 

3.今後の販売について 

 弊社オンラインショップ（ホームメイドオンライン）でご購入ください。 

以上 

 


